

# AZAMI ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLERE EK SINAV HAKKI

## Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilere Ek Sınav

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından, azami süreler kapsamında azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler için almadıkları veya devamsızlık sebebiyle başarısız sayılmış dersler için ek sınav hakkı tanınmış olup, tanınan bu haktan 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren ilişkili kesilenler de başvuru yapabileceklerdir.

Başvuru tarihleri ve sınav bilgileri aşağıda belirtilmiş olup sınavlara dair bilgiler kayıtlı olunan akademik birimlerden ya da web sayfalarında öğrenilebilecektir.

### Başvuru ve Sınav Tarihleri

<b>Başvuru Tarihleri</b>	<b>01-15 Kasım 2021</b>
<b>I. Ek Sınavlar</b>	<b>06-17 Aralık 2021</b>
<b>II. Ek Sınavlar</b>	<b>10-21 Ocak 2022</b>

**Başvuru şekli:** Başvurular öğrencinin kayıtlı olduğu birime şahsen yapılacağı gibi posta/e-posta ile yapılabilir. [www.alparslan.edu.tr](http://www.alparslan.edu.tr). Adresinden akademik birimlerin web sayfalarından iletişim bilgilerine ulaşılabilir.

Ek Sınav Başvuru Formu için [tıklayın](#).

Azami Öğrenim Süresini dolduran Öğrencilere İlişkin YÖK duyurusu için [tıklayın](#).

**Not:** Ek sınavların programları yapılış şekli, tarih ve saatleri öğrencilerin kayıtlı oldukları birimlerden öğrenilecektir.

### EK SINAVLAR HAKKINDA AÇIKLAMA

- Öğrenciler, bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptıırıp yaptıımadığına bakılmaksızın öğrenim süresi iki yıl olan ön lisans programlarını azami dört yıl, öğrenim süresi dört yıl olan lisans programlarını azami yedi yıl, öğrenim süresi beş yıl olan lisans programlarını azami sekiz yıl, öğrenim süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde tamamlamak zorundadırlar. Kayıtlı öğrencilerin azami sürelerinin başlangıç tarihi, 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılıdır.
- 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrencilere devamsızlıktan başarısız oldukları derslerden sınav hakkı verildiği için bu öğrenciler sadece hiç almadıkları derslerden iki (2) ek sınav haklarını kullanacaklardır.
- 2017-2018, 2018-2019 ve 2019-2020 Eğitim Öğretim Yıllarında azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler ise hiç almadıkları ve devamsızlıktan başarısız oldukları dersler için iki (2) ek sınav hakkından yararlanabileceklerdir. Ek Sınavdan başarılı olabilmek için 100 puan üzerinden en az 50 puan alınması gerekir. Sınavda alınan puan, o dersin başarı notu yerine geçer. Ek sınavlar sonunda, hiç almadığı, devam koşulunu yerine getirmediği ve başarısız olduğu dersler de dâhil olmak üzere **başarısız ders sayısını beşe indiren öğrencilere** üç yarıyıl ek süre verilir.
- Ek sınavlar sonunda hiç almadığı ve devam koşulunu yerine getirmediği dersler de dâhil olmak üzere, başarısız olduğu ders sayısını beşe indiremeyen öğrencinin üniversite ile ilişkisi kesilir.
- **Bu duyuru "TEBLİĞ" niteliğinde olup ayrıca öğrenciye yazılı tebliğ yapılmayacaktır.**